
RHJ Innovation ApS

CVR-nr.: 39765934

Marselis Boulevard 49
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Rune Hylsberg Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RHJ Innovation ApS
Marselis Boulevard 49
8000 Aarhus C

e-mailadresse: rhjacobsen@protonmail.com

CVR-nr.: 39765934
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for RHJ Innovation ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 30/06/2023

Direktion

Rune Hylsberg Jacobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere rådgivning og konsulentbistand inden for informationsteknologi og forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.598 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.297	-4.901
Resultat af ordinær primær drift		-1.297	-4.901
Øvrige finansielle omkostninger		-301	-163
Ordinært resultat før skat		-1.598	-5.064
Skat af årets resultat			1.109
Årets resultat		-1.598	-3.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.598	
I alt		-1.598	-3.955

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		1.109	1.109
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.109	1.109
Anlægsaktiver i alt		1.109	1.109
Andre tilgodehavender		381	1.282
Tilgodehavender i alt		381	1.282
Likvide beholdninger		45.002	45.700
Omsætningsaktiver i alt		45.383	46.982
AKTIVER I ALT		46.492	48.091

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.553	-3.955
Egenkapital i alt		34.447	36.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		9.988	9.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.045	12.046
Gældsforpligtelser i alt		12.045	12.046
PASSIVER I ALT		46.492	48.091

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1